Uitslag 1e selectie paarden M1 en M2 dressuur te Oenkerk (23 november 2024) met plaatsingspunten

Dit is een tussenstand ! Pas na de 2e selectie (8 december 2024 te Koudum) zal de eindstand berekend worden
Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang Cnr Ruiter Paard Vereniging Klasse Cat. tot.ptn
Mm1i/pP

1 993482JV  Sofi Vaisanen Fryso's Jannick Radboudruiters, RV. M1 P 30,00
2 9846320J) Janny De Jong Orion Ruterwille, RV. M1 P 29,12
3 974211NK Jeanine Krol Naveed Van Amstel Molenruiters, RV. M1 P 28,24
4 9710340L Mariska Langius Ozzy Lyts Bigjin, RV. M1 P 27,35
5 9745210B Lieke Bergsma O'Sopresa Waldruters, RV. M1 P 26,47
6 1003107NV Annette Verbeek Noelanilanta V.K. Dongerruters, RV. M1 P 25,59
7 9747480H Reina Hop Opperfee Neo (RSV.), RV. M1 P 24,71
8 951655NV  Anneloes Verstraaten  Nashville EBS Lyts Bigjin, RV. M1 P 23,82
9 958426NY Grietje Ytsma Nevina Survento Ruters, RV. M1 P 22,94
10 935917MP Diana Postma Moneymaker Gaasterland, RV. HSV M1 P 22,06
11 912335WK Anissa Krol Wedalyke Molenruiters, RV. M1 P 21,18
12 1002129MMW Chloe Wiefferink Mon Schufro Fan Dijkmaniastate Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. M1 P 20,29
13 1020673GV Annette Verbeek Grutske-Dame Dongerruters, RV. M1 P 19,41
14 10209700L Franka Loos Orylinda Haskelan, RV. M1 P 18,53
15 992010EH Heleen De Haas Else T. fan 'e Boppelannen Postruters, RV. M1 P 17,65
16 814830SH Myra Van der Horst Siska VDH Molenruiters, RV. M1 P 16,77
17 914314EA Leslie Agricola Elvis LA Oorsprong, RV. M1 P 15,88
18 924444SK Emma Kriele Sidney Water-poorters, RV. M1 P 15,00
19 996209DH Esther Hoekstra Danomar H It Bytling, RV. M1 P 0,00
992649KB  Nynke Bouma Henswoudes Kening Boarnruters, RV. M1 P 0,00
987185HH Joyce de Haan Haiko fan Dynamiek Waldruters, RV. M1 P 0,00
985318NJ  Pauline De Jong Noble Rose Skarruters Hemrik e.o., RV. M1 P 0,00
980891BB Robbert Van Bergeijk Brandewijn Pytron Trynwalden, RV. M1 P 0,00
965296LS  Fronie Santema Linde fan Panhuys It Bytling, RV. M1 P 0,00
962799LL  Byonne Van der Land Lucas v.d. Terpen Donia's, RV. M1 P 0,00
962182NV Daniel Vogelaar Nadyalanta Vk Survento Ruters, RV. M1 P 0,00
951387MV Marilee De Vries Mambo E.R. Sjaerdema-liauckemaruiters, RV. M1 P 0,00



Rang

Rang
M2/P

Cnr Ruiter Paard
937600MF Hester Faber Mabell'Rike HF
934935BB Maaike De Boer - Boersn Baukje fan'e Hjouwer
933779XV  Mirjam Venema Xander
924020AB  Anouk van Bekkum Allard fan stal Sibma
917706LK  Esther Knol Laguna T
766746IN  Tineke Nijholt - Robben Isa van Idzarda
10192780H Heleen De Haas Olympic Leen
Cnr Ruiter Paard

1 989724JH Harmina Holwerda Jisse Fan Bokkum

2 9855190L Franka Loos

3 9743490H Lisa Holtrop

4 976939LH  Esther Hoekstra
5 9942220S
6 9685770S Rinus Smit

7 1016560GW Susan Wind

8 964219NP Rixt Postma

9 979004NN Anne Noordenbos

10 967590WR Marit Reilink
959203HK Aalwina Melchers - Kok

937398GW Lilian De Waal

921908MH Hinke Tjitske Hellema

915698LH Liv van der Haring
910005JB  Amarins Boersma
878717TA Leslie Agricola
832872SL  Diona Van der Leest

10181390W Susan Wind
1014824KS Maud Stelma

Rommie Stegeman

Oklahoma

Ojay

La Femme Fatale Prinses
Oralee

Opium Stm

Gerben Galloper

Nairobi

Nina Maud JWR

Wemke Fan Wylgster Pragt
Hayco fan Sweach

Guds D.W

Moon Stone

Lord Of The Dance Bek
Jurre V.S.

Tinka LA

Silvester DL

Oreo Van De Egberdina Hoeve
Kidlschmecka

Vereniging

Eastermar, RV.
Hjouwer (HSV.), RV. De
Poptaruters, RV.
Water-poorters, RV.
Lyts Bigjin, RV.

Caprilli, RV. De
Postruters, RV.

Vereniging

Maartenruiters, RV.
Haskelan, RV.
Ruterwille, RV.

It Bytling, RV.
Stegeman (RV), PSC.
Water-poorters, RV.
Caprilli, RV. De
Mennoruiters, RV. De
Florida (RV), Stal
Radboudruiters, RV.
Oorsprong, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Molenruiters, RV.

Sjaerdema-liauckemaruiters, RV.

Dongerruters, RV.
Oorsprong, RV.
Trynwalden, RV.
Caprilli, RV. De
Waldruters, RV.

Klasse Cat.

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Klasse

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2
M2

P

W U U U U O

Cat.

U U U U U U U U U U U U U U U U U U U

tot.ptn

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

tot.ptn

30,00
28,42
26,84
25,26
23,68
22,11
20,53
18,95
17,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



